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 Final Einzelmeisterschaften G50m Junioren OSPSV

Gossau, 12.August 2012

Dreistellungsmatch

Name Jg. Kat. Liegend Stehend Kniend

Total 

Quali

Inner-

Zehner Final Gesamt

1 Greuter Sandro 93 J 95 99 93 95 95 93 570 17 94.5 664.5 Gold

2 Schläpfer Barbara 93 J 97 98 91 94 94 94 568 19 92.7 660.7 Silber

3 Dobler Florian 93 J 98 98 89 89 94 97 565 17 95.3 660.3 Bronce

4 Spichtig Céline 93 J 99 100 88 86 95 93 561 15 91.6 652.6 KK 15.-

5 Scherrer Martina 94 J 97 96 91 91 94 89 558 12 94.5 652.5 KK 12.-

6 Gsell Nathalie 95 J 98 100 94 87 92 93 564 17 83.6 647.6 KK 12.-

7 Schilling Samira 96 J 99 94 82 91 90 88 544 10 87.1 631.1 KK 12.-

8 Seeger Sarah 94 J 98 97 90 90 95 87 557 16 69.0 626.0 KK 12.-

9 Dürr Christoph 96 J 97 88 82 84 96 96 543 18 KK 10.-

10 Schweizer Andreas 93 J 98 100 83 82 86 94 543 16 KK 10.-

11 Köppel Michael 96 J 96 96 79 87 92 93 543 10 KK 10.-

12 Häsler Christoph 96 J 97 96 88 84 90 86 541 13 KK 10.-

13 Köppel Nicole 98 J 96 98 88 81 91 86 540 16 Teilnehmer 2011: 17

14 Stutz Joel 94 J 98 95 91 84 88 84 540 16 Teilnehmer 2012: 20

15 Feuz Ladina 96 J 97 97 86 88 82 86 536 10
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau, 12.August 2012

Final Dreistellungsmatch

Name Jg. Kat. Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Greuter Sandro 93 J 570 10.2 8.2 10.4 8.0 9.5 10.4 10.2 9.3 8.1 10.2 94.5 664.5

2 Schläpfer Barbara 93 J 568 9.0 9.3 7.2 10.1 9.3 9.5 9.5 10.2 9.0 9.6 92.7 660.7

3 Dobler Florian 93 J 565 9.8 7.8 10.7 8.1 10.4 9.8 9.8 10.2 10.1 8.6 95.3 660.3

4 Spichtig Céline 93 J 561 8.1 10.3 9.7 9.1 9.5 8.7 9.4 8.6 10.0 8.2 91.6 652.6

5 Scherrer Martina 94 J 558 10.5 9.4 9.8 9.5 9.7 8.7 9.4 9.5 8.5 9.5 94.5 652.5

6 Gsell Nathalie 95 J 564 9.3 9.7 7.8 8.7 5.8 8.5 7.9 7.5 7.9 10.5 83.6 647.6

7 Schilling Samira 96 J 544 7.5 8.5 9.5 8.0 8.5 9.0 9.5 9.5 7.9 9.2 87.1 631.1

8 Seeger Sarah 94 J 557 7.9 9.0 9.1 0.0 8.0 5.0 9.4 10.0 0.0 10.6 69.0 626.0
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau, 12.August 2012

Liegendmatch

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final Gesamt

1 Greuter Sandro 93 J 98 97 98 95 99 95 582 25 102.4 684.4 Gold

2 Dobler Florian 93 J 94 100 97 99 95 94 579 20 99.6 678.6 Silber

3 Schläpfer Barbara 93 J 98 94 95 96 99 97 579 22 99.2 678.2 Bronce

4 Spichtig Céline 93 J 94 96 95 97 98 97 577 25 101.1 678.1 KK 15.-

5 Gsell Nathalie 95 J 99 96 96 95 93 96 575 24 102.2 677.2 KK 12.-

6 Schweizer Andreas 93 J 97 98 93 97 98 96 579 20 96.5 675.5 KK 12.-

7 Schweizer Michael 95 J 96 93 98 96 95 97 575 23 100.1 675.1 KK 12.-

8 Seeger Sarah 94 J 96 95 96 97 96 94 574 13 96.5 670.5 KK 12.-

9 Dürr Christoph 96 J 96 94 96 96 98 93 573 23 KK 10.-

10 Wolfender Matthias 93 J 97 91 95 96 98 96 573 22 KK 10.-

11 Neff Magdalena 96 J 94 97 94 96 94 93 568 18 KK 10.-

12 Scherrer Martina 94 J 98 95 94 90 94 96 567 13 KK 10.-

13 Suter Nina 98 J 96 97 92 93 91 92 561 16 Teilnehmer 2011: 22

14 Baumann Lars 97 J 94 92 92 95 96 92 561 9 Teilnehmer 2012: 20

15 Köppel Michael 96 J 96 95 94 89 93 93 560 12

Total Qualifikation

 Liegendmatch 4 / 5



 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau, 12.August 2012

Final Liegendmatch

Name Jg. Kat. Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Greuter Sandro 93 J 582 10.5 9.0 10.9 10.1 10.6 10.7 10.1 10.2 10.0 10.3 102.4 684.4

2 Dobler Florian 93 J 579 10.5 8.6 10.7 9.6 10.4 10.4 9.0 10.6 10.2 9.6 99.6 678.6

3 Schläpfer Barbara 93 J 579 10.0 9.6 10.1 10.3 9.3 9.4 10.2 10.5 10.4 9.4 99.2 678.2

4 Spichtig Céline 93 J 577 10.9 9.7 10.0 10.0 9.8 10.7 9.2 10.3 10.1 10.4 101.1 678.1

5 Gsell Nathalie 95 J 575 10.7 10.4 10.1 10.6 9.8 10.6 9.9 9.8 10.4 9.9 102.2 677.2

6 Schweizer Andreas 93 J 579 10.2 10.0 9.4 9.8 9.2 8.6 9.9 10.7 10.0 8.7 96.5 675.5

7 Schweizer Michael 95 J 575 9.9 10.1 10.3 9.0 9.9 10.9 9.9 10.1 10.1 9.9 100.1 675.1

8 Seeger Sarah 94 J 574 10.2 9.6 9.9 10.3 9.8 9.6 8.3 9.7 8.9 10.2 96.5 670.5

 Final Liegend 5 / 5


